# ۶۷

# سوسیالیسم امروز

۳۱ شهریور ۱۳۹۷ - ۲۲ سپتامبر ۲۰۱۸

www.simroz.org

S\_zijji@yahoo.se

سرمدیه: سلام زیجی

## گفتگوی سوسیالیسم امروز با سلام زیجی در باره اعتصاب عمومی در کردستان و درسها و دستاوردهای آن

صفحه ۹

## ترامپ، جمهوری اسلامی و مضحکه آلترناتیو سازی اپوزسیون مرتجع

صفحه ۴

## چند خبر و گزارش کارگری و توده ای در هفته ای که گذشت

و نابرابریها در راس مطالباتش قرار دارد، به شروع یک مبارزه جدی و متحد، و آزادبخوانه و سوسیالیستی در سال تحصیلی جدید، و در همین راستا، شما را به صفوف رزمنده حزب سوسیالیست انقلابی ایران فرامیخوانیم.

زند باد سوسیالیسم!
مرگ بر جمهوری اسلامی!

حزب سوسیالیست انقلابی ایران
Iransocialist2017@gmail.com

۳۰ شهریور ۱۳۹۷
۲۱ سپتامبر ۲۰۱۸

## بچه ها برای مدرسه آماده میشوند، اما!؟

مینا تهرانی

بچه ها باشوق و شور فراوان و با هزار آمال و آرزوی دنیای پاک و بی آلایش کودکان خود را برای مدرسه آماده میکنند اما افسوس که کشوری که از نظر ثروت و منابع طبیعی در دنیا رتبه سوم را دارد و از نظر نیروی انسانی جوان و تازه نفس کمبودی ندارند متأسفانه نه از دولت نرمال و دلسوز و نه از مدیر و آموزش و پرورش منطبق با استانداردهای جهان امروز پیشرفته برخوردار نیست.